UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO ATO 015/2019

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS – UPT, no uso de suas atribuições,

conferidas a partir da portaria Nº 383/2019, publicada no DOE de 13 de junho de 2019, e em consonância com o

Edital 035/2019, torna pública a retificação do Ato de Homologação 015/2019, em que consta a homologação do

resultado final da seleção de "GESTOR DE POLO/SALVADOR", no item a seguir:

Onde se lê: Elaine Silva Oliveira, leia-se Elaine Araújo Nascimento.

Salvador, 18 de junho de 2019

Simone Ferreira de Souza Wanderley

Coordenadora Geral

Projeto Universidade para Todos

Portaria 383/2019